Kính gửi:  Sở Y tế.

Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp nhận Công văn số 1481/BYT-BMTE ngày

14/3/2025 của Bộ Y tế về việc hướng dẫn nhiệm vụ trọng tâm công tác trẻ em

năm 2025 (văn bản trên có gửi đến Sở Y tế);

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Long Biên có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan, trên cơ

sở văn bản hướng dẫn của Bộ Y tế tại Công văn số 1481/BYT-BMTE ngày

14/3/2025 và tình hình hình thực tiễn của địa phương, khẩn trương tham mưu kế

hoạch triển khai thực hiện bảo vệ, chăm sóc, giáo dục trẻ em trên địa bản tỉnh

năm 2025 bảo đảm kịp thời, thiết thực, phù hợp, chặt chẽ, đồng bộ, thống nhất,

hiệu quả và đúng quy định; trình Ủy ban nhân dân tỉnh trong tháng 3/2025 để

xem xét, ban hành.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để quý Sở biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh N.L.Biên;

- Các Sở: TC, GDĐT, VHTTDL,

TP, DTTG;

- Thanh tra tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Hội LHPN tỉnh; Tỉnh Đoàn;

- UBND các huyện, TP;

- VPUB: LĐ, VXNV;

- Lưu: VT. NY

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đình Tuấn

UBND TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUB-VXNV   Ninh Thuận, ngày       tháng      năm 2025

V/v triển khai hướng dẫn của

Bộ Y tế về nhiệm vụ trọng tâm

công tác trẻ em năm 2025

		dinhtuan@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-18T17:21:46+0700

		2025-03-19T07:45:26+0700

		2025-03-19T07:45:39+0700

		bcsd@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-19T07:47:41+0700